[image: Герб]
[bookmark: _GoBack]25.03.2022г. №21
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТУРГЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА ЗЕМЕЛЬНОМУ УЧАСТКУ

Руководствуясь пп. 13  п.6  ст. 37Устава МО «Тургеневка», с целью приведения в соответствие адресов объектов недвижимости, на основании заявления Теплюк Ивана Ивановича

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Земельному участку, площадью 15 га., расположенному: Иркутская область, Баяндаевский район, с. Тургеневка для организации сельскохозяйственного производства  присвоить адрес: 669129, Иркутская область, Баяндаевский район, урочище «Под Толстовкой».

Глава МО «Тургеневка»
В.В.Синкевич

image1.jpeg

25.03.2022ã. ¹21

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÈÐÊÓÒÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

ÁÀßÍÄÀÅÂÑÊÈÉ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÛÉ ÐÀÉÎÍ

ÒÓÐÃÅÍÅÂÑÊÎÅ ÑÅËÜÑÊÎÅ ÏÎÑÅËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

Î ÏÐÈÑÂÎÅÍÈÈ ÀÄÐÅÑÀ ÇÅÌÅËÜÍÎÌÓ Ó×ÀÑÒÊÓ

Ðóêîâîäñòâóÿñü

ïï. 13  ï.6  ñò. 37Óñòàâà ÌÎ «Òóðãåíåâêà»,

ñ öåëüþ ïðèâåäåíèÿ

â ñîîòâåòñòâèå àäðåñîâ îáúåêòîâ íåäâèæèìîñòè, íà îñíîâàíèè

çàÿâëåíèÿ Òåïëþê

Èâàíà Èâàíîâè÷à

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

Çåìåëüíîìó ó÷àñòêó, ïëîùàäüþ 15 ãà., ðàñïîëîæåííîìó

: Èðêóòñêàÿ îáëàñòü,

Áàÿíäàåâñêèé ðàéîí, ñ. Òóðãåíåâêà

äëÿ îðãàíèçàöèè ñåëüñêîõîçÿéñòâåííîãî

ïðîèçâîäñòâà  ïðèñâîèòü àäðåñ

:

669129

,

Èðêóòñêàÿ îáëàñòü, Áàÿíäàåâñêèé ðàéîí,

óðî÷èùå «Ïîä Òîëñòîâêîé».

Ãëàâà ÌÎ «Òóðãåíåâêà»

Â.Â.

Ñèíêåâè÷